

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง





ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโกรกหว่า หมู่ที่ 11 ตำบลดอน อำเภอบึงโขงพยัญ จังหวัดนครราชสีมา
ปริมาณงาน	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร
ประมาณราคาเมื่อ	วันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2567

ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานก่อสร้างทาง	535,223.84	1.3642	730,152.36	<div> <div>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %</div> <div>- ภาษี 7%</div> <div>- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%</div> <div>- เงินหักประกันผลงาน 0 %</div> </div>
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			730,152.36	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเบิกเพียง			730,000.00	

ตัวอักษร (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

 (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ (นายสุกษชัย หัสดี) นายช่างโยธาชำนาญงาน	 (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ (นายณพงศ์ กาฬลินชี) ผู้อำนวยการกองช่าง
 (ลงชื่อ).....เห็นชอบ (นายอิทธิพล สุวัฒน์พันธ์) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	 (ลงชื่อ).....อนุมัติ (นายพิชญา ลาจังหรีด) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	หน่วยงานรับผิดชอบ	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านโกรกหว้า หมู่ที่ 11 ตำบลดอน อำเภอปรางค์กู่ จังหวัดนครราชสีมา		
ขนาดโครงการ	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,200 ตารางเมตร		

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	งานถมป่าขุดต่อ	ตร.ม.						
	ไม่มี							
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.						
	ไม่มี							
	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง							
	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.						
	งานทรายใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	60.00	650.00	39,000.00	1.3642	886.73	53,203.80
	งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	27.00	580.00	15,660.00	1.3642	791.24	21,363.37
4	งานผิวทาง							
	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,200.00	390.66	468,792.00	1.3642	532.94	639,526.05
	หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH							
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	8.00	168.19	1,345.52	1.3642	229.44	1,835.56
	(EXPANSION JOINT)							
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	108.00	96.54	10,426.32	1.3642	131.70	14,223.59
	(CONTRACTION JOINT)							
	รอยต่อตามยาว	ม.	-					-
	(LONGITUDINAL JOINT)							

รวม 730,152.36

คิดเป็นเงินประมาณ 730,000.00

535,223.84

1.3642

ขอรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ. 2567 คณะกรรมการกำหนดราคากลางแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณพงศ์ กาฬสินธุ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศักดิ์ พุดสระน้อย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิรพันธ์ บุญธรรม)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโกรกหัว หมูที่ ๑๑ ตำบลตอน อำเภอบึงขัง
จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๗๓๐,๑๕๒.๓๖ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบสองบาทสามสิบหกสตางค์)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง (เอกสารแนบท้าย)
 - ๕.๑ ปร.๔.....
 - ๕.๒ ปร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายณพงศ์ กาศสินธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นางสาวจิรนนท์ บุญธรรม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน เป็นกรรมการ.....
 - ๖.๓ นายสิทธิศักดิ์ พุฒสระน้อย ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา เป็นกรรมการ.....